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Ne baze t€ nenit 17 rc LigJit p€r veteqeverisje Lokale dhe nenit 32.2 rc Statutit t6 Komunes seDragashit, ne seanc€n e dt.15.05.2018 te KuvendiiKomunal td Dragashit, pas shqyrtimit paraprak,
miratohet ky:

VENDIM
I' MTRAT0HET Raporti i Keshillit Komunal p€r Siguri n€ Bashkesi (KKSB), per vitin. 2017 dhe plani i Veprimit, p€r vitin 201g.

il' P€r implementimin e verejtjeve te dhena obligohen KKSB-ja, kryetari me sherbimet
tj era t6 Komun€s-Dragash.

IIr. Pdr veprimet e m€tejme t6 njoftohet Kuvendi Komunal i Dragashit.

'IY' 
Ky Ven-dim hyne ne fuqi 15 dit6 nga regjistrimi n€ protokolin e Zyres s€ MApL-s€, si
dhe 7 ditd pas publikimit n€ web-faqen e Komunes-Dragash.

I d€rgohet:
- Kryetarit te Komunds_Dragash z.Salim Jenuzi.
- Drejtoratevet6Komun€s_Dragash,
- MApL-se (Zyres Ligfore)_prishtin€, dhe
- Arkivit

KUVENDI KOMUNAL-DRAGASH


